ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINAZIONE - UN. ORG., ECONOMICOG-FINANZIARIA
° 24 del 23 settembre 2015

OGGETTO: Proroga noleggio palcoscenico Monte di Pieta stagione estiva 2015 dal 15 Settembre al

15 Otobre 2015 - C.LG. Z45163F4BC

UNITA ORGANIZZATIVA

Vista la lepge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teairo di Messina™ del 10 Gennaio 1993
n® 4;

Visto il D:Lgs 165/2001 e s.m.e i

Vista ta delibera n® 8 del 8 Luglio 2014 del CdA dell’E.AR. Teatro di Messina riguardante
provvedimento urgente e transitorio per assetto organizzativo dell’Enie Autonomo Regionale
Teatro di Messina;

Vista la determina n® 3 del 20 Marzo 2015 del Sovrintendente dell’EE.A.R. Teatro di Messina con
ta quale conferiva al Rag. Cambria Gaetano {a responsabilita dell’Unita Organizzativa Economico
Finanziaria:

Visto il D.Las 16372006, i1 D.P.R.207/2010 e la L.R. 12/2011;

Visto il D.d.san. 132/510 Servizio 10 del Dipartimento Regionale al Furismo Sport e Spertacoli
del 12.02.2015 che autorizza it bilancio di previsione 2015:\]

Vista la defibera 21 del 11/5/2015 avente per oggetto: Programmazione Stagione estiva
Monte di Picta e Forte S. Jachiddu.

Vista la delibera n® 28 del 6 Luglio 2015 avente per oggetto Rimodulazione ¢ integrazione
Siagione estiva al Monte di Pietd

Premesso che per lo svolgimento delle manifestazioni estive presso il Monie di Pieid & necessario
provvedere alla realizzazione di un palco;

Atteso che come ricerca di mercato sono state contatlate le ditte New Stage Group, Tec, Nol,
Agency, Mario Orlando e Fiali, Sud Service ¢ No Problem:

Vista la somma offerta dalla ditta Tee. Nol. che ha presentato prevestive econemicamente pit
conveniente per {ulti i ]0[’11 si e ritenuic opportuno ridurre inporto del noleggio riducendo i
materiall. A tale scopo st é ricontaitata la ditta Tec. Nok per fa fornitura in noleggio del solo palco
escludendo le torrl multidirezionali da me. 10, le Lomi n'uxlmhrua onali da mt. 6 a la copertura con
3 wmericane di supporte e prevedendo Pacquisto di sedie. La ditta Tec. Nel. ha presentato offertn
.

€,

per it nolegoio del paleo €, 3,500,844 escluso va:

T

vista ia direttiva del Presidente, del 14 settembre 2015, in ngeelto: prorosa ;miw'fm paii o-’«umw

Fhtonte di Fioa”

oDtz N Urnriin by - URERD Noaaine - Dol GO0 MSBeRD TA T R RGN L Parting D OHUdau e



1

-

Lod
o

L JLSEEELERAS T GLE

ENTE AUTONOMO REGIONALE

Premesso che in seguito alla richiesta di proroga dells siagione estiva presso il Monte di Pietd é stato
richiesto alla ditta Tec. Nol. ulieriore preventivo per il periodo 15 Settembre — 13 Ottobre 2015 con
smontagzio giormo 16 Ottobre 2015;

Atteso che in seguito a tale richiesta la ditta Tec. Nol. ha presemtato offerts €. 400,00 escluso iva prot,
n°, 4474,

Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di affidamenti di
servizi per la proroga del noleggio del palcoscenico per il Monte i Pieta dal 15 Settembre al 15
Ottobre 2015 ¢ stato acquisito | C.I.G. Z453163F4BC

DETERMINA

La premessa é parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

di impegnare I'importo di €. 400,00 escluso iva al Cap. U109606 (Noleggio materiai teatrali) per la
proroga del noleggio dal 15 Settembre al 15 Ottobre 2013;

di liquidare alla ditta Tec. Nol. ta somma di €. 400,00 escluso iva per la proroga del noleggio di un
palcoscenico per il Monte di Pietd dal 15 Settembwe al 13 Ottobre 2013

1 Appalti ef

L

oW Ginribo b - ORI Nossing - Teb 000G HOGATTT o Py 00 305620 - Partdin b 019005 TH e



ENTE AUTONO!\.‘O REGIONALE

Dimostirazione della disponibilita dei fondi di bilancio

per. n. 58
Conqpetu]zq.....cj.k%.[. ......... Capitolo:/ ‘036/@

o
M&_}bﬂ e "‘L-Li‘

L—Ruz«uw:mm .
.................. J,Nﬁff KJ@

Oggetto: u@,QLﬂy L.
Ao

ImpegnoN.:..«7. di €
Somme previste: € ..., 2521?0@ @O .......
Somme impegnate: € 229 s JLL .............

Somme disponibili: € ‘»’»’%@\Jf(f?{?f? .......
Si

relativa capicnza.

attesta  D'esattezza  dell'imputazione ¢ la

" ’“'WJSTRUTTORL CONTABILE

ii\éii%dbk m/ﬂu{kr -

IL DIRIGENTE

par. n,

Competenza: ..o..cooveveeeninnns

Ogeettor (i

pgr. n
Compelenza: Capitolon..............
O@EETtOl i e e

ImpegnoN.:

Sonme previste:

Somme impegnate? €

Somme dispofibili: €

Si at% Iesattezza dell’imputazione e la
relatixa capienza.

L'ISTRUTTORE CONTABILE

IL DIRIGENTE

Capitolo: ..., e

.;'7:)-,‘;‘..............

Inpegno N.: di € 3
Somme previster jo
Somme impe gna‘g T
Somme disp }ﬁlblh €.

Si aftesta esatlezza de

capienza.

IMmputazione ¢ la relativa

EIISTRUTTORE CONTABILE

)

s

W Goriladdi ORI Mol s Tel 00

N

Y

OOMOGGIY S L F e (33 Vi UHR GG TRE Y



